
                                                                                      PATVIRTINTA 

     Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Rūta“ 

direktoriaus 2023 m. sausio 9 d.  

įsakymu Nr. V-13 

1 priedas 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,RŪTA“ 2022 METŲ VEIKLOS PLANO 

ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

Įgyvendinant 2022 metų planą, buvo siekiama didinti socialinės partnerystės ir 

lyderystės gebėjimus, gilinti profesinį pedagogų skaitmeninį raštingumą, siekiant įstaigos veiklos ir 

kokybiško ugdymo proceso organizavimo. Metinės veiklos tikslas – užtikrinti kokybės gerinimą 

taikant šiuolaikinius ugdymo metodus, skatinant bendruomenės narių partnerystę ir lyderystę.  Šio 

tikslo įgyvendinimui numatytos priemonės keturiems uždaviniams įgyvendinti.  

 Sistemingai ir kryptingai įgyvendintas pirmasis uždavinys – modeliuoti tarpusavyje 

derančią ir kryptingai veikiančią planavimo sistemą, atitinkančią įvairių gebėjimų turinčių vaikų 

poreikius. Ketvirtus metus planavimas ir ugdytinių pasiekimų ir pažangos vertinimas buvo 

vykdomas elektroniniame dienyne www.musudarzelis.lt., ugdymo procese buvo gilinamasi į 

ugdymo strategijų, metodų taikymą, priemonių pasirinkimą, analizuojamas jų veiksmingumas, 

siekiant pagerinti kiekvieno vaiko pažangą. Įdiegtos naujos elektroninio dienyno funkcijos padidino 

mokytojų galimybes planuoti, vertinti ugdytinių pasiekimus, reflektuoti savo veiklą elektroninėje 

erdvėje. Į ugdymo turinį integruojamos programos: 2 Įstaigos neformaliojo vaikų švietimo 

programos: fizinio ugdymo, tyrinėjimų ir eksperimentų, neformaliojo ugdymo tarptautinė socialinių 

įgūdžių lavinimo „Zipio draugai“ (dalyvavo 37 ugdytiniai) ir socialinių ir emocinių kompetencijų 

lavinimo „Kimochis“ (dalyvavo 18 ugdytinių). Vykdant šias programas, buvo siekiama ugdyti 

vaikų emocinį intelektą, pozityviam elgesiui skatinti ir bendradarbiavimo įgūdžiams lavinti. 

Siekiant aukštesnių ugdytinių pasiekimų ir pažangos ugdymo turinys papildytas inovatyviais ir 

šiuolaikiniais ugdymo metodais. Siekiant skleisti gerąją vadybinę ir pedagoginę patirtį, KU ir KVK 

studentams pristatyta geroji patirtis ,,Pamokos studija-kolegialaus mokymosi metodas“. Dalyvauta 

Nacionalinėje švietimo įstaigų projektų parodoje „Projektų mugė 2022“ ir du mokytojai pristatė 

vykdytus projektus.  

Ugdymo turinys įgyvendintas organizuojant 5 respublikinius renginius, 8 Įstaigos temines 

savaites, 6 kūrybinių darbų parodas, 7 renginius Klaipėdos miesto 770 jubiliejui paminėti. Pagerėjo 

mokytojų praktinės veiklos sklaida 92 proc. mokytojų dalijosi gerąja darbo patirtimi Įstaigoje, 

mieste ir respublikoje: 7 mokytojai dalyvavo 1 tarptautiniame ir 4 respublikiniuose projektuose, 6 

mokytojai parengė pranešimus ir pristatė miesto metodinių dienų renginiuose, 11 mokytojų pristatė 

veiklas mokytojų ir metodinės tarybos posėdžiuose. Priešmokyklinio ugdymo mokytojos 

organizuotas ir moderuotas Klaipėdos priešmokyklinio ugdymo mokytojų forumas „Kaip 

įgyvendiname atnaujintą priešmokyklinio ugdymo turinį“. Mokytojams – tai galimybė keistis gerąja 

darbo patirtimi savo, miesto ir tarptautinėse švietimo bendruomenėse, tobulinti pedagoginius, 

socialinius, skaitmeninių technologijų gebėjimus. 77 proc. tėvų labai gerai vertino ugdymo kokybę 

įstaigoje.  Siekiant paslaugų patrauklumo, prieinamumo, atsižvelgta į individualiuosius ir 

specialiuosius vaikų gebėjimus, socialinę šeimų padėtį. 2022 metais 24 vaikams taikyta 50 proc. 

mokesčio už vaikų maitinimą lengvata, 2 vaikams – 100 proc. 30 vaikų, turintiems kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų, teikta specialioji pedagoginė pagalba. Sukurtas švietimo pagalbos teikėjų 

tinklas, apimantis vidinę ir išorinę pagalbą. Organizuoti 6 Vaiko gerovės komisijos posėdžiai (2022 

m. 4), teikiant specialiąją pedagoginę ir psichologinę informaciją, susitariant dėl švietimo pagalbos 

teikimo būdų ir formų. 3 mokytojai dalyvavo tarptautiniame prevenciniame projekte ,,Vaiko kelias į 

gražią kalbą. Laimingas vaikas“. 

Antrojo uždavinio įgyvendinimui buvo siekiama ugdymo procese taikyti inovatyvius 

ugdymo metodus, priemones išnaudojant lauko erdves ir informacines komunikacines 

technologijas. Tęstas ,,STEAM gyvena darželyje“ metų projekto įgyvendinimas, kurta palanki, 

inovatyvi edukacinė aplinka, kurioje vaikai galėtų visapusiškai tyrinėti, atrasti, kurti ir ugdytis 



2 

 

komunikacinius, informacinius, socialinius, meninius, pažintinius gebėjimus. Ugdymo procesą 

maksimaliai organizuojant lauke, tikslingai išplėtotos STEAM veiklos, ypač matematinių ir 

gamtamokslinių gebėjimų ugdymo(si) srityse. Organizuotas tarptautinis eTwinning projektas „Mes 

mokomės lauke“ („We study outdoors). Daugumos mokytojų nuomone (82 proc.) tinkamai 

išnaudota ugdymosi aplinka ir STEAM metodai padėjo pasiekti geresnių rezultatų. 85 proc. 

bendruomenės narių įsitraukė į STEAM veiklas dalyvaudami 2 tarptautiniuose, 40 respublikos, 5 

miesto, 7 įstaigos metodiniuose renginiuose, tobulino skaitmeninės kompetencijos įgūdžius. 

Dalyvavimas renginiuose sudarė galimybę ugdyti vaikų gebėjimą dirbti komandoje, vystytis 

individualybei. Įsigytos 49 priemonės ir įrengtos 5 erdvės grupėse, 4 lauke STEAM metodui taikyti. 

Vaikai įgijo žinių ir galimybių patiems įsitikinti savo gebėjimais bendrauti, tirti, improvizuoti, 

savarankiškai ieškojo informacijos, siūlė idėjas projektinėms veikloms. Aktyviai bendradarbiauta su 

įvairiais socialiniais partneriais pagal numatytus planus arba atsiradus poreikiui. Organizuotos 

metodinės dienos ir plėtotas kolegialaus bendradarbiavimo metodas ,,Pamokos studija“ su 

Klaipėdos lopšeliu – darželiu ,,Dobiliukas“, kuris skatino mokytojus dalintis gerąja darbo patirtimi 

informacinių komunikacinių technologijų (toliau – IKT) pagalba, gerino ugdomosios veiklos 

kokybę. Šie duomenys patvirtina, kad darbuotojai supranta profesinio tobulėjimo svarbą užtikrinant 

veiklos kokybę.  

Sėkmingai įgyvendintas trečiasis įstaigos veiklos uždavinys – siekti nuolatinio visų įstaigos 

darbuotojų profesinio tobulėjimo, pozityvaus dalykinio bendravimo ir bendradarbiavimo.                 

Lyginant su 2021 metais, stebimas reikšmingai išaugęs darbuotojų aktyvumas keliant ir tobulinant 

bendrąsias profesines kompetencijas. Mokytojai aktyviai dalyvavo kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose ne tik lankydami kursus ir seminarus, bet ir naudodami nuotolinio mokymosi platformą 

www.pedagogas.lt. Vidutiniškai 1 mokytojas kėlė profesinę kvalifikaciją 7 dienas, kitas personalas 

– 2 dienas per metus. Parengta ir įgyvendinta 1 kvalifikacijos kėlimo programa ,,Kolegialaus 

mokymosi metodo ,,Pamokos studija“ taikymas ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“ ir organizuoti 2 

seminarai. 2022 metais buvo analizuojamos įtraukiojo ugdymo galimybės, gilinamasi į ugdymo 

strategijų, metodų taikymą, priemonių pasirinkimą, siekiant pagerinti kiekvieno vaiko individualias 

galimybes ir pasiekimus. Įstaigos darbuotojams organizuotas V. Pikčiūno seminaras „Motyvacija ir 

tarpusavio bendradarbiavimas įtraukiojo ugdymo link". 100 proc. mokytojų dalyvavo 2 mokymo 

programose apie įtraukųjį ugdymą ir įgijo specialiosios pedagogikos kompetencijų, 3 

Respublikinėse konferencijose ir 4 socialinių partnerių metodinėse dienose skaitė pranešimus, 

pristatė 5 metodines priemones. Organizuotos metodinės dienos ir plėtotas kolegialaus 

bendradarbiavimo metodas ,,Pamokos studija“ su Klaipėdos lopšeliu – darželiu ,,Dobiliukas“, kuris 

skatino mokytojus dalintis gerąja darbo patirtimi informacinių komunikacinių technologijų (toliau – 

IKT) pagalba, gerino ugdomosios veiklos kokybę. 1 mokytoja dalyvavo 

projekto ,,TĘSK“ programoje ,,Pradedančiųjų mokytojų profesinių gebėjimų tobulinimas“. Šie 

duomenys patvirtina, kad darbuotojai supranta profesinio tobulėjimo svarbą užtikrinant veiklos 

kokybę. 

Ketvirtojo uždavinio įgyvendinimui buvo siekiama kurti saugias ir sveikas ugdymo(si) 

sąlygas visapusiškam vaikų ugdymui. 2022 metais aktyviai dalyvauta sveikatą stiprinančių mokyklų 

tinklo „Sveika mokykla“ veikloje, dalintasi gerąja patirtimi įgyvendinant Sveikatos stiprinimo 

programą 2020–2025 metams. Į ugdymo procesą integruojama „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo prevencinė programa“ (dalyvavo 153 ugdytiniai). Parengtas ir 

įgyvendintas kūrybinės grupės ,,Sveikuoliai“ sveikos gyvensenos planas. 81 proc. bendruomenės 

narių dalyvavo sveikatinimo veiklose. Įstaigoje įgyvendinta 3 sveikatinimo projektai, organizuotos 

2 sportinės pramogos, sveikatinimo iniciatyvos ,,Sportas kitaip“, ,,Nykštukų bėgynės. Pagauk 

Kalėdas 2022“, ,,Velykinis kiškių bėgimas 2022“. Visuomenės sveikatos specialistas Įstaigoje 

organizavo 89 sveikatos ugdymo veiklas, kuriose dalyvavo visi įstaigos ugdytiniai. Atlikus metinės 

mokytojų veiklos refleksijos analizę, nustatyta, kad 20 proc. padaugėjo sveikatinimo veiklų, kurias 

teigiamai vertino ugdytinių tėvai.  

Įstaigos veikla buvo orientuojama į edukacinių aplinkų kūrimą, patalpų būklės atnaujinimą, 

šiuolaikinių ugdymo(si) priemonių įsigijimą. 



3 

 

Reikšmingiausias Įstaigos pokytis -  uždarius vieną ankstyvojo amžiaus grupę įrengta sporto 

salė, tyrinėjimų ir eksperimentų kambarėlis, šviesos ir pojūčių erdvė. Efektyviai panaudojus 

savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto specialiąsias tikslines dotacijas, įmokų už vaikų 

išlaikymą Įstaigoje lėšas, tėvų paramos lėšas ir siekiant užtikrinti saugias, estetiškas darbo sąlygas, 

Įstaigoje buvo įsigytos priemonės – atnaujinti grupių ir kitų patalpų baldai (5,9 tūkst. Eur), įsigyta 

ugdymo priemonių, žaislų (4,0 tūkst. Eur), informacinės technologijos: 5 kompiuteriai, 1 

projektorius ir interaktyvus ekranas (5,0 tūkst. Eur), lauko STEAM sienelės ir priemonės (1,5 tūkst. 

Eur). 

Planuodama 2023 m. veiklą, Įstaigos bendruomenė susitarė dėl tokių tęstinių veiklos 

prioritetų: socialinės partnerystės ir lyderystės gebėjimų didinimas, siekiant kokybiško ir 

inovatyvaus ugdymo paslaugos teikimo, skirtingų poreikių vaikams bei vaikų pasiekimų gerinimas, 

taikant vaiko pažangos matavimo sistemą. 

 

2023 metų veiklos plano įgyvendinimo vertinimas pagal SSGG: 
 

STIPRYBĖS SILPNYBĖS 

1. Kompetentingi, nuolat tobulėjantys   

mokytojai 

1. Prasta pastato techninė būklė, reikalaujanti 

modernizavimo 

2. Estetiška, funkcionali, saugi, nuolat 

atnaujinama aplinka 

2. Pedagogų darbo patirties stoka, dirbant su 

specialiųjų poreikių vaikais 

3. Sudarytos sąlygos asmeniniam 

tobulėjimui, kvalifikacijos kėlimui 

3. Tobulintinas ugdymo turinio planavimas ir 

ugdytinių pasiekimų ir pažangos vertinimas 

4. Parengtos ir integruojamos į ugdymo 

turinį dvi neformaliojo vaikų švietimo 

programos 

4. Nepakankamas darbuotojų skaitmeninis 

raštingumas 

5. Darželio bendruomenės narių bendravimo ir 

bendradarbiavimo kultūra 

GALIMYBĖS GRĖSMĖS 

1. Mokytojų lyderystės ir skaitmenio 

raštingumo skatinimas 

1. Didėjantis vaikų su specialiais  ugdymosi 

poreikiais skaičius, silpnėjanti vaikų sveikata 

2. Ugdomosios veiklos efektyvinimas, 

modernizuojant ugdymo procesą 

2.  Finansavimo stoka įstaigos IKT atnaujinimui 

3. Veiksmingos ugdymo proceso 

planavimo ir pasiekimų vertinimo 

sistemos kūrimas 

3. Pedagogų baimė keistis, priimti švietimo sistemos 

iššūkius  

4. Aktyvinti bendruomenės narių 

bendravimą ir bendradarbiavimą 

4. Nuolatinė švietimo politikos kaita, trukdanti siekti 

stabilumo darbe 

5. Darbuotojų profesinis perdegimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           



4 

 

                                                                                      PATVIRTINTA 

    Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Rūta“ 

direktoriaus 2023 m. sausio 9 d. 

įsakymu Nr. V-13 

2 priedas 

 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,RŪTA“  

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 
Pastabos 

1. Įstaigos funkcionavimo užtikrinimas, bendruomenės lyderystės skatinimas 

1.1. Įstaigos veiklos planas 2023 metams I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Sausis  

1.2. Darbuotojų metinės veiklos vertinimas, 

2023 m. veiklos užduočių numatymas 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Iki kovo 1 d.  

1.3. Vaikų priėmimas. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo  grupių 

komplektavimas 

I. Petravičienė Gegužė-

rugpjūtis 

 

1.4. Mokinio krepšelio ataskaitos rengimas I. Petravičienė 

D. Paulionienė 

Kartą per 

ketvirtį 

 

1.5. Mokinių registro duomenų tvarkymas I. Petravičienė 

R. Vaišnorienė 

Rugsėjis  

1.6. Pedagogų registro duomenų tvarkymas I. Petravičienė 

R. Vaišnorienė 

Rugsėjis  

1.7. Priešmokyklinio ugdymo,  

ikimokyklinio ugdymo ir specialistų 

ugdymo planai 2023 metams 

K. Kniukštienė 

V. Masienė 

Iki rugsėjo 30 

d. 
patvirtinta

s įstaigos 

direktoria

us 

įsakymu 

1.8. Pedagogų tarifikacijos, etatų sąrašų 

rengimas ir koregavimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Sausis 

Rugsėjis 

patvirtint

as 

įstaigos 

direktoria

us 

įsakymu 

1.9. Strateginio plano 2024-2026 metams 

koregavimas 

Darbo grupė Spalis  

1.10. Viešieji pirkimai I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Pagal planą  

1.11. Maisto sandėlio inventorizacija Inventorizacijos 

komisija 
Pagal 

numatytus 

terminus 

 

1.12. Ilgalaikio ir trumpalaikio turto 

inventorizacija 

Inventorizacijos 

komisija 
Pagal 

numatytus 

terminus 

 

1.13. Kūrybinių ir darbo grupių veikla I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Pagal 

numatytą 

planą 

 

1.14. Kvalifikacijos tobulinimas K. Kniukštienė Pagal  



5 

 

 numatytą 

planą 

1.15. Mokytojų atestacija I. Petravičienė 

 

Pagal 

programą 

 

1.16. Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo 

programų įgyvendinimą 

K. Kniukštienė 

Neformaliojo 

švietimo mokytojai 

Pagal 

programą 

 

1.17. 2020-2025 m. sveikatos stiprinimo 

programa 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Nuolat  

2. Veiksmingo ugdymo proceso organizavimas   

2.1. Pedagoginės patirties sklaida, taikant Pamokos studiją - kaip profesinio augimo 

formą 

2.1.1. Atvira veikla „Ąžuoliukų“ ir  

„Aguonėlių“ grupėse 

E. Norutytė 

R. Povilonienė 

Kovas  

2.1.2. Atvira veikla „Ežiukų“ ir „Pabiručių“ 

grupėse 

 K. Tarailaitė 

V. Maldarienė 

Gegužė  

2.1.3. Atvira veikla „Drugelių“ ir 

„Pelėdžiukų“ grupėse 

M. Avilienė 

R. Drąsutienė 

Spalis  

2.1.4. Metodinė diena „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo turinio kaita: 

įgyvendinimas ir įsivertinimas“ su 

Klaipėdos lopšeliu-darželiu 

„Dobiliukas“ 

K. Kniukštienė Pagal 

numatytą 

planą 

 

2.3. Patirties  sklaida, projektų pristatymas 

2.3.1. Grupių projektų pristatymai pagal planą Grupių mokytojai Per metus  

2.3.2. Projektų pristatymas VIII-oje 

Nacionalinėje švietimo įstaigų projektų 

parodoje – mini mokymuose „Projektų 

mugė“. Pranešimai:  

„Jei su kamuoliu draugausim – stiprūs ir 

sveiki užaugsim“, „Mano draugas 

obuolys“, ,,Patyriminės veiklos 

ankstyvajame amžiuje“ 

E. Ramanauskienė 

K. Tarailaitė 

R. Povilonienė 

D. Ramonė 

L. Urbonienė 

R. Drąsutienė 

Vasario 14 d.   

2.3.3. Pedagogų metodinių darbų parodos, 

dalyvavimas konferencijose, 

seminaruose pristatant pozityviąją darbo 

patirtį 

K. Kniukštienė Nuolat  

2.3.4. Gerosios patirties, informacijos sklaida 

viešojoje erdvėje   

K. Kniukštienė Nuolat  

2.4. Įstaigos projektų įgyvendinimas   

2.4.1. „Eksperimentuok, žaisk, pažink“ 

 

K. Tarailaitė Per metus   

2.4.2. „Patyriminės veiklos ankstyvajame 

amžiuje“ 

E. Ramanauskienė 

A. Pupšienė 

K. Tarailaitė 

Per metus  

2.4.3. ,,Aš saugus, kai žinau“ M. Venckienė 

L. Mineikienė 

A. Marksė 

Per metus  

2.4.4. ,,Miklink pirštelius – lavink žodelius‘‘ E.Norutytė Per metus  



6 

 

N.Eidėjienė 

2.4.5. ,,Nuo raidelės prie žodelio“ R. Bambalienė 

K. Milašauskaitė 

 

Per metus  

2.4.6. ,,Mes atversim pasakos duris“ L. Urbonienė 

S. Dvarionaitė 

Sausio-

rugpjūčio 

mėn.  

 

2.4.7. „Pažink save“ 

 

D. Ramonė 

R. Povilonienė 

Per metus  

2.4.8. ,,Kelionė į kaimą“ 

 

Vida Maldarienė 

Ema Morkūnė 

Sausio-

rugpjūčio 

mėn. 

 

2.4.9. „Judantys laiptai“ Vida Maldarienė 

Ema Morkūnė 

Sausio-

rugpjūčio 

mėn. 

 

2.4.10. ,,Šitoks gražumėlis mūsų abėcėlės“                    A. Alunderienė 

R. Drąsutienė 

Per metus  

2.4.11. „Organizmo grūdinimas“ Ankstyvojo amžiaus 

grupių mokytojai 

Per metus  

2.4.12. „Pasidalinkime draugyste“ A. Puidokienė 

M. Avilienė 

Sausio-

gegužės mėn. 

 

2.4.13. „Ką matau pro teleskopą?“ L. Mineikienė 

A. Marksė 

Vasario-

balandžio 

mėn 

 

2.4.14. Vasaros projektas „Išbandyk, patirk, 

atrask“ 

Grupių mokytojos Birželio-

rugpjūčio 

mėn.  

 

2.4.15. „Kaip tapti „aktoriais“? L. Mineikienė 

A. Marksė 

Lapkričio-

gruodžio 

mėn. 

 

2.5. Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo 

programa (3 priedas) 

K. Kniukštienė Per metus  

2.6. Alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencijos programa  

(4 priedas) 

K. Kniukštienė 

Grupių mokytojos 

Per metus  

2.7. Teminės savaitės, dienos 

2.7.1 „Šaltuko ir vandens išdaigos“ M. Venckienė 

A. Marksė 

Sausis 

 

 

2.7.2. „Žiema su STEAM“ E. Norutytė 

N. Eidėjienė 

Vasaris 

 

 

2.7.3. „Raidės kitaip“ K. Milašauskaitė 

R. Bambalienė 

Vasaris 

 

 

2.7.4. „Didelė ir maža žuvis“ K. Tarailaitė 

I. Falitar 

Vasario 27-

kovo 3 d.  

 

2.7.5. „Skambanti žuvis“ K. Tarailaitė 

I. Falitar 

Kovo 6-10 d.   

2.7.6. Draugiškoji SEU DRAMBLIADA M. Venckienė 

L. Mineikienė 

 

Kovo 10-17 

d. 

 

2.7.7. „Jūros dugnas“ L. Urbonienė Kovas  



7 

 

S. Dvarionaitė  

2.7.8. „Aš darželyje ne vienas“ E. Ramanauskienė 

A. Pupšienė 

Kovas  

2.7.9. „Mes gamtai – gamta mums“ M. Avilienė 

A. Puidokienė 

Kovas  

2.7.10. „Sveikata mano rankose“ M. Venckienė 

A.Marksė 

Kovas  

2.7.11. „Vitaminai – mūsų draugai“ R. Drąsutienė 

A. Alunderienė 

Balandis  

2.7.12. „Kuo ypatingas Klaipėdos kraštas?“ L. Mineikienė 

M. Venckienė 

A.Marksė 

Balandis 

 

 

2.7.13. „Bite, bite, duok medaus“ R. Bambalienė  

K. Milašauskaitė 

Balandis  

2.7.14. „Veidrodėli, veidrodėli“ V. Maldarienė 

E. Morkūnė 

Gegužė  

2.7.15. „Prakalbink akmenį“ M. Venckienė 

A.Marksė 

Rugsėjis  

2.7.16. „Kaip gatvėje ir kelyje būti saugiam?“ L. Mineikienė 

A.Marksė 

Rugsėjis  

2.7.17. „Kaip kalba ir rengiasi kitų kraštų 

žmonės?“ 

L. Mineikienė 

A.Marksė 

Spalis  

2.7.18. „Sportuojantys emociukai“ Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukas“ 

Lapkritis  

2.8. Kūrybinių grupių veiklos vykdymas 

2.8.1. Meninės kūrybinės grupės „Fantazija“  

veikla 

A. Marksė Pagal planą  

2.8.2. Sveikatinimo kūrybinės grupės 

,,Sveikuoliukas“ veikla 

E. Norutytė Pagal planą  

2.9. Dalyvavimas  tarptautinėje,  šalies ir miesto švietimo veikloje, renginiuose 

2.9.1. Tarptautinė programa ,,Zipio draugai“ L. Mineikienė 

M. Venckienė 

Nuolat  

2.9.2. Pilietinė iniciatyva  „Atmintis gyva, nes 

liudija..“ 

K. Kniukštienė 

Grupių mokytojai 

Sausio 13 d.  

2.9.3 Respublikinis šventinis ėjimo ir/ar 

bėgimo „700 žingsnelių Vilniui“ 

projektas 

Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukas“ 

Sausis  

2.9.4. Respublikinė  ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, 

pedagogų kūrybinių darbų projektas 

„Kas man primena Klaipėdą“ 

L. Urbonienė 

S. Dvarionaitė 

Sausio-

vasario mėn. 

 

 

2.9.5. Tarptautinis virtualus ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, 

pedagogų kūrybinis STEAM projektas 

„700 tortų Vilniui“ 

E. Norutytė 

N. Eidėjienė 

 

Sausio-kovo 

mėn. 

 

2.9.6. Tarptautinis projektas „Langas į 

Lietuvą“ 

M. Avilienė 

A. Puidokienė 

Vasario-kovo 

mėn. 

 

2.9.7. Tarptautinis projektas „Draugystės 

pynė. Skaičių pasaulyje“ 

M. Avilienė 

A. Puidokienė 

Vasario-

balandžio 

mėn. 

 



8 

 

2.9.8. Klaipėdos miesto ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų šventinis koncertas 

„Vaikystės pasakų taku“, skirtas 

Klaipėdos krašto prijungimo prie 

Lietuvos 100 - mečiui paminėti. 

J. Pareigienė Kovo 21 d.   

2.9.9. Socialinė akcija pasaulinei Dauno  

sindromo dienai paminėti 

 

K. Kniukštienė Kovo 21 d.   

2.9.10. Socialinė akcija Pasaulinei autizmo 

supratimo dienai paminėti 

K. Kniukštienė Balandis  

2.9.11. Socialinių-emocinių įgūdžių ugdymo   

programa Kimochis 

M. Avilienė 

A. Puidokienė 

Nuolat  

2.9.12. Kūrybinės raiškos festivalis ,,Vaidinimų 

kraitelė 2023“ 

K. Kniukštienė Pagal 

numatytus 

terminus 

 

2.9.13. Klaipėdos miesto ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų renginys „Suks 

vaikučiai, suktinėlį!“, skirtas 

Tarptautinei vaikų gynimo dienai 

paminėti. 

J. Pareigienė 

 

Birželio 1 d.  

2.9.14. Tarptautiniai „eTwinning“ projektai M. Venckienė 

E. Norutytė 

Pagal planą  

2.9.15. Respublikinis projektas „Sveikata visus 

metus 2023“ 

A. Morkūnienė 

Grupių mokytojos 

Pagal 

numatytus 

terminus 

 

2.9.16. Konkursas „Judriausias darželis 2023“ A. Morkūnienė 

Grupių mokytojos 

Pagal 

numatytus 

terminus 

 

2.9.17. Konkursas  „2022 m. saugiausia 

ikimokyklinio ugdymo įstaiga“ 

K. Kniukštienė Pagal 

numatytus 

terminus 

 

2.10 Miesto, respublikinių, tarptautinių projektų, parodų ir kt. renginių organizavimas 

2.10.1. Inicijuotas respublikinis ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

projektas „Mažieji skrenda į kosmosą“ 

M. Venckienė 

A. Marksė 

Kovas  

2.10.2. Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir 

pedagogų fotografijų paroda „Mano 

delmonas“, skirta Klaipėdos krašto 

prijungimo prie Lietuvos 100-čiui 

paminėti 

D. Ramonė 

R. Povilonienė 

Sausio-

vasario mėn. 

 

2.10.3. Respublikinė  ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

piešinių paroda „Mano laiminga 

vaikystė“ 

M. Avilienė 

M. Venckienė 

E. Norutytė 

Gegužės-

birželio mėn. 

 

2.10.4. Respublikinė  ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

fotografijų paroda „Mano geriausias 

draugas“ 

M. Avilienė 

M. Venckienė 

E. Norutytė 

Rugsėjo-

spalio mėn. 

 

2.10.5 Projektas „Mes - Klaipėdos krašto 

vaikai“, skirtas Klaipėdos krašto 

K. Kniukštienė 

Darbo grupė 

Vasario-

gruodžio 

 



9 

 

prijungimui prie Lietuvos 100-mečiui 

paminėti su socialiniais partneriais 

 mėn. 

2.11. Edukacinių renginių ir išvykų organizavimas (Prano Domšaičio meno galerija, Mažosios 

Lietuvos muziejus, Laikrodžių muziejus, Pilies muziejus, Lietuvos jūrų muziejus, 

Etnokultūros centras, Ievos Simonaitytės viešoji biblioteka ir kt.) 

2.11.1. Susitikimai su pradinių klasių mokytojais 

(Klaipėdos „Versmės“ progimnazija, 

Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija) 

K. Kniukštienė 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Pagal 

numatytus 

terminus 

 

2.11.2. Edukacinis užsiėmimas Klaipėdos I. 

Simonaitytės bibliotekoje, tema 

„Pirmieji žingsniai bibliotekoje“.   

L. Mineikienė 

 

Sausio 18 d.  

2.12 Tradicinių (netradicinių) renginių organizavimas 

2.12.1. Trijų Karalių šventė R. Bambalienė 

A. Puidokienė 

Sausis  

2.12.2. Pusiaužiemio šventė „Vilkas uodegą 

prišalo“ 

 

Meninė kūrybinė 

grupė „Fantazija“ 

Grupių pedagogai 

J. Pareigienė 

Sausis  

2.12.3. „Žiemos olimpinės žaidynės“ Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukas“ 

Vasaris  

2.12.4. Pramoga “Lietuva, Lietuva, Tu gimtine, 

mylima“, skirta Vasario 16-ąjai 

paminėti 

J. Pareigienė 

L. Mineikienė 

M. Avilienė 

E. Norutytė 

Grupių mokytojai 

Vasaris  

2.12.5. Užgavėnių pramoga „Žiema, žiema už 

ką bėgsi iš kiemo?“    

J. Pareigienė 

Grupių mokytojai 

Vasario 21 d.   

2.12.6. Darželio gimtadienis Grupių mokytojai Vasario 23 d.  

2.12.7. Sportinė pramoga „Basomis į pasakų 

šalį“ 

Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukas“ 

Ankstyvojo amžiaus 

grupių mokytojai 

Kovas  

2.12.8. Sportinis rytmetys „Sportuojantis 

koridorius“ 

Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukas“ 

Kovas  

2.12.9. Kovo 11-osios šventė Grupių mokytojos Kovas  

2.12.10. „Gandrai, gandrai, ga – ga – ga“ 

pramoga, skirta Gandro dienai paminėti 

J. Pareigienė 

Grupių mokytojai 

Kovo 24 d.  

2.12.11. Pramoga „Kiškuti, kiškutėli, duok man 

vieną kiaušinėlį“, skirta Velykoms 

paminėti    

J. Pareigienė 

Grupių mokytojai 

Balandžio 11 

d. 

 

2.12.12. Pramoga „Jorė Žemę atrakino“, skirta 

Žemės dienai paminėti       

J. Pareigienė 

Grupių mokytojai 

 

Balandžio 21 

d. 

 

2.12.13. Popietė „Tau, mano Mamyte“, skirta 

Motinos dienai paminėti       

J. Pareigienė 

Grupių mokytojai 

Gegužės 5 d.   

2.12.14. Pramoga „Aš, tėtis ir mama – šauni 

mūsų šeima“, skirta Tarptautinei šeimos 

dienai paminėti 

 

J. Pareigienė 

Grupių mokytojai 

Gegužės 15 

d.  

 



10 

 

2.12.16. Kamuolio diena „Judesio, emocijų ir 

spalvų gausa“ 

Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukas“ 

Ankstyvojo amžiaus 

grupių mokytojai 

Gegužė  

2.12.17. Pramoga „Sudie darželi, mielas“ 

 

Priešmokyklinių 

grupių mokytojai  

J. Pareigienė 

Gegužė  

2.12.18. Klaipėdos ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų tradicinė sveikatos ir sporto 

šventė prie jūros „Draugystės krantas“ 

N. Urbutė Gegužė  

2.12.19. Pramoga „Saulėtoje pievelėje“, skirta 

Tarptautinei vaikų gynimo dienai 

paminėti  

Meninė kūrybinė 

grupė „Fantazija“ 

Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukas“ 

Birželio 1 d.   

2.12.20. Joninių šventė „Kur joji, Jonai?“ J. Pareigienė 

Grupių mokytojai 

Birželio 23 d.  

2.12.21. Pramoga „Mokslo ir žinių“ dienai 

paminėti 

J. Pareigienė 

Grupių mokytojai 

Rugsėjis 

 

 

2.12.22. Sporto šventė prie jūros Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukas“ 

Rugsėjis  

2.12.23. Rudens vakarojimai su ugdytiniais ir jų 

tėvais 

Grupių mokytojai 

J. Pareigienė 

Spalio-

lapkričio 

mėn.  

 

2.12.24. Sportinė pramoga „Rudens gėrybės – 

nauda sveikatai“ 

Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukas“ 

 

Spalis  

2.12.25. Tolerancijos diena Grupių mokytojai Lapkritis  

2.12.26. Pramoga „Senis besmegenis renka 

vaikų laiškus“  

Kūrybinė grupė 

,,Fantazija“ 

 

Gruodis  

2.12.27. Kalėdinės dirbtuvės „Kalėdų 

belaukiant“ 

Kūrybinė grupė 

,,Fantazija“ 

Gruodis  

2.12.28. „Kalėdos pasakų šalyje“ Grupių mokytojai 

 J. Pareigienė 

Gruodis  

2.13 Parodos 

2.13.1. Piešinių paroda įstaigoje „Klaipėda 

vaiko akimis“,  skirta Klaipėdos krašto 

prijungimo prie Lietuvos 100-iui 

paminėti 

Kūrybinė grupė 

,,Fantazija“ 

Vasaris  

2.13.2. Užgavėnių – Kaziuko kūrybinių darbų 

paroda „Kaziuko amatai“ 

Kūrybinė grupė 

,,Fantazija“ 

Darželio 

bendruomenė 

Kovas  

2.13.3. Kūrybinių darbų paroda „Pavasario 

spalvos“ 

Kūrybinė grupė 

,,Fantazija“ 

Grupių pedagogai 

Balandis  

2.13.4. Kūrybinių darbų paroda „Rudens spalvų 

puokštė“ 

Kūrybinė grupė 

,,Fantazija“ 

Grupių pedagogai 

Spalis  

2.13.5. Moliūgų paroda lauko erdvėje „Dėde 

Rudenėli, atneški moliūgėlį“ 

Kūrybinė grupė 

,,Fantazija“ 

Spalis  



11 

 

Darželio 

bendruomenė 

2.13.6. Kūrybinių darbų paroda „Brenda seniai 

besmegeniai“ 

Kūrybinė grupė 

,,Fantazija“ 

Darželio 

bendruomenė 

Gruodis  

2.13.7. Kūrybinių darbų paroda „Magiška 

snaigė“ 

Kūrybinė grupė 

„Fantazija“ 

Grupių pedagogai 

Gruodis  

2.14. Tiriamoji analitinė veikla 

2.14.1. Įstaigos sanitarinės-higieninės būklės 

vertinimas 

V. Stirbienė Nuolat  

2.14.2. Įstaigos veiklos kokybės įsivertinimas, 

ataskaitos bendruomenei pristatymas  

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Per metus  

2.14.3. Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų veiklos ir kvalifikacijos 

tobulinimo savianalizės rengimas ir 

aptarimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Gegužė  

2.14.4. Teikiamų paslaugų kokybės analizė ir 

aptarimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Gegužė  

2.14.5. Adaptacija ankstyvojo amžiaus grupėse Grupių mokytojai Rugsėjis 

Spalis  

 

3. Pedagogų veiklos stebėsena 

3.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio  

ugdymo programų įgyvendinimas  

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Nuolat  

3.2. Edukacinės aplinkos kūrimas vaikų 

projektinės veiklos plėtotei  

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Rugsėjis   

3.3. Profesinis augimas bendradarbiaujant 

„Pamokos studijoje“ 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Per metus  

3.4. Inovatyvių metodų taikymas ugdomojoje 

ir kasdieninėje vaikų veikloje 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Gegužė-

lapkritis 

 

3.5. Pedagogų ir specialistų veiklos 

dokumentavimas elektroninėje 

sistemoje (ugdymo proceso planavimas) 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Nuolat  

3.6. Dienos režimo tikslingas organizavimas 

ir vykdymas. Vaikų užimtumas 

pasivaikščiojimų metu 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Per metus  

3.7. Pedagogų besirengiančių atestacijai 

stebėjimas ir vertinimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Nuolat  

3.8. Konsultacijų teikimas mažesnę patirtį 

turintiems pedagogams 

K. Kniukštienė Nuolat  

3.9. Mokytojų, specialistų  teikiama pagalba 

specialiųjų poreikių turintiems vaikams 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Per metus  

3.10. Įstaigoje vykdomų projektų ir kitų 

renginių analizė 

K. Kniukštienė 

 

Lapkritis-

gruodis 

 

3.11. IKT naudojimo ugdomajame procese 

stebėsena 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Per metus  

3.12. Užsiėmimų vykdymo sporto ir muzikos 

salėse, sensoriniame kambaryje 

stebėsena 

K. Kniukštienė Per metus  

4. Vaiko pasiekimų ir pažangos vertinimo veiksmingumas, siekiant ugdymo kokybės 



12 

 

4.1. Vaikų individualios pasiekimų ir 

pažangos vertinimo sistemos 

tobulinimas 

Pedagoginiai 

darbuotojai, 

specialistai, tėvai 

Nuolat  

4.2. Vaiko  pasiekimų  ir pažangos veiklos 

dokumentavimas el. dienyne „Mūsų 

darželis“ 

Pedagoginiai 

darbuotojai, 

specialistai, tėvai 

Nuolat  

4.3. Ugdytinių pasiekimų ir pažangos 

vertinimas, išvadų teikimas dalyvaujant 

pedagogams, specialistams, vaiko 

tėvams 

Pedagoginiai 

darbuotojai, 

specialistai, tėvai 

Spalis  

Gegužė 

 

4.4. Rekomendacijų pradinių klasių 

mokytojui dėl priešmokyklinio amžiaus 

vaiko brandos mokyklai rengimas  

Pedagoginiai 

darbuotojai, 

specialistai, tėvai 

Gegužė  

5. Aplinkos personalo veiklos priežiūra 

5.1. Aplinkos personalo veiklos tobulinimas 
 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Per metus  

5.2. Edukaciniai – informaciniai seminarai 
 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Per metus  

5.3. Aplinkos darbuotojų pozityvus 

bendravimas ir bendradarbiavimas 

grupės komandoje 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Per metus  

6. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

6.1. Bendradarbiavimo sutarčių 

atnaujinimas, sudarymas, veiklos planų 

rengimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Sausis 

Rugsėjis 

 

6.2. Saugaus eismo diena „Gatvėje būk 

atsargus – šito mokyk ir draugus“ su 

Klaipėdos lopšeliais-darželiais 

„Volungėlė“ ir „Atžalynas“ 

Darbo grupė Spalis  

6.3. Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigomis (lopšeliais – darželiais 

,,Volungėlė“, „Dobiliukas“, 

„Alksniukas“, „Aitvarėlis“, 

„Pumpurėlis“, ,,Žiogelis“, „Žilvitis“, 

„Atžalynas“, Palangos lopšeliu-darželiu 

„Gintarėlis“) 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Pagal 

numatytą 

planą 

 

6.4. Bendrojo lavinimo įstaigomis 

(„Versmės“ progimnazija, „Vyturio“ 

progimnazija, E. Balsio menų 

gimnazija, J. Kačinsko muzikos 

mokykla, A. Brako dailės mokykla) 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Nuolat  

6.5. Mokslo ir kvalifikacijos tobulinimo 

institucijomis (KU SMHMF, KVK, 

KPŠKC, KU TSI UPC, NŠA, 

Pedagogas.lt) 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

 

Nuolat  



13 

 

6.6. Kitomis įstaigomis ir organizacijomis: 

Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos 

biuru, Klaipėdos pedagogine 

psichologine tarnyba, Vaikų teisių 

apsaugos tarnyba, Vaiko gerovės centru, 

Klaipėdos miesto vyriausiojo policijos 

komisariato bendruomenės pareigūnais, 

VŠĮ „Vaiko labui“ir kt.  

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Pagal poreikį  

6.7. Sportinė pramoga „Sportuojantys 

emociukai“ su Klaipėdos lopšeliu-

darželiu „Dobiliukas“ 

Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliai“ 

Lapkritis  

6.8. Projektas „Mes - Klaipėdos krašto 

vaikai“, skirtas Klaipėdos krašto 

prijungimui prie Lietuvos 100-mečiui su 

socialiniais partneriais 

K. Kniukštienė 

Darbo grupė 

 

Vasario-

gruodžio 

mėn. 

 

7. Bendradarbiavimas su šeima 

7.1. Savalaikės informacijos tėvams 

teikimas grupių stenduose, 

lankstinukuose, internetinėje svetainėje, 

el. dienyne,  socialiniame tinkle 

Facebook 

K. Kniukštienė 

Grupių mokytojai 

Pagal 

numatytą 

planą 

 

7.2. Grupių tėvų susirinkimai Grupių mokytojai Pagal 

numatytą 

planą 

 

7.3. Velykinių puokščių gamyba V. Maldarienė 

E. Morkūnė 

Balandis  

     7.4. Atvirų durų diena tėvams Grupių mokytojai Balandis  

     7.5. Šeimos šventė „Sveikuoliška iškyla“ Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukas“ 

Gegužė  

7.6. Bendri  lopšelio, priešmokyklinio 

ugdymo grupių tėvų susirinkimai 

I. Petravičienė 

 

Pagal 

numatytą 

planą 

 

7.7. Bendros veiklos, renginiai su šeimomis K. Kniukštienė 

Grupių mokytojai 

Pagal 

numatytą 

planą 

 

7.8. Vaiko gerovės komisijos 

bendradarbiavimas su šeima 

K. Kniukštienė 

 

Pagal poreikį  

7.9. Įstaigos  tėvų tarybos susirinkimas I. Petravičienė Lapkritis  

7.10. Šeimos informavimas apie individualios 

vaiko pažangos stebėseną (individualių 

pokalbių metu, per elektroninį dienyną 

„Mūsų darželis“, elektroniniu paštu ir 

kt.) 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Nuolat  

7.11. Aktualios informacijos specialiosios 

pedagoginės pagalbos klausimais 

ruošimas, teikimas. Įstaigos švietimo 

pagalbos sistemos pristatymas 

VGK 

V. Masienė 

Nuolat  

7.12. Susitikimų tėvams su specialistais 

rengimas 

V. Masienė 

J. Pareigienė 

Nuolat  

8. Vaikų sveikatos priežiūra    

8.1. Visuomenės sveikatos priežiūros A. Morkūnienė Sausis  



14 

 

specialisto 2022 metų veiklos plano 

įgyvendinimas 

8.2. Alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių  medžiagų vartojimo 

prevencijos programos integravimas į 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo turinį 

K. Kniukštienė 

Grupių mokytojai 

Nuolat  

8.3. Saugios ir sveikos ugdymo(si) aplinkos 

kūrimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

V. Stirbienė 

Grupių mokytojai 

Nuolat  

8.4. Prevencinių priemonių taikymas 

infekcinių susirgimų mažinimui 

A. Morkūnienė Nuolat  

8.5. Edukacinės sveikatinimo valandėlės 

vaikams 

A. Morkūnienė Pagal planą  

8.6. Dalyvavimas ES programose „Pienas 

vaikams“ ir „Vaisių vartojimo 

skatinimas“ 

I. Petravičienė 

L. Vasiliauskienė 

Nuolat  

9. Vaikų maitinimo organizavimas 

9.1. Mokesčio lengvatų už maitinimo 

paslaugą taikymas 

I. Petravičienė Pagal poreikį  

9.2. Organizuoti vidinį RVASVT sistemos 

auditą 

V. Stirbienė 1 kartą per 

metus 

 

9.3. Teikiamų maisto produktų kokybės 

užtikrinimas, patiekalų pateikimo, 

porcijavimo stebėjimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

A. Morkūnienė 

Nuolat  

9.4. Virtuvės įrangos inventoriaus 

atnaujinimas 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Nuolat  

10. Darbuotojų sveikata ir sauga 

10.1. Darbuotojų instruktavimas darbo, 

civilinės ir priešgaisrinės saugos 

klausimais 

V. Stirbienė 

 

Pagal poreikį  

10.2. Darbuotojų sveikatos patikros kontrolė V. Stirbienė Pagal poreikį  

10.3. Nepedagoginio personalo veiklos 

stebėsenos organizavimas 

V. Stirbienė Nuolat  

11. Dokumentų rengimas įgyvendinant vadybinės veiklos pokyčius (pakeitimai) 

11.1. Atnaujinti ir tobulinti įstaigos veiklą 

reglamentuojančias tvarkas, veiklos 

priežiūros ir kontrolės dokumentus 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

K. Kniukštienė 

Nuolat  

11.2. Parengti apskaitos dokumentų ir kitos 

informacijos, reikalingos finansinei 

apskaitai tvarkyti ir atskaitoms rengti, 

sistemą 

I. Petravičienė Iki gruodžio 

31 d. 

 

11.3. Rengti viešųjų pirkimų apklausas, 

paraiškas ir kitus procesinius 

dokumentus Viešųjų pirkimų valdymo 

sistemoje ,,EcoCost“ 

V. Stirbienė Pagal 

numatytą 

planą 

 

11.4. Įstaigos pasirengimas naujiems mokslo 

metams 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Rugpjūtis  

12. Vaiko gerovės komisijos 

12.1. Švietimo pagalbos priemonių planas. 

Švietimo pagalbos sistema   

K. Kniukštienė 

R. Bambalienė 

Sausis Patvirtint

as 



15 

 

įstaigos 

direktoria

us 

įsakymu 

12.2. Rengti neeilinius pasitarimus, 

identifikavus vaikus su specialiaisiais 

ugdymosi poreikiais bei svarstymo dėl 

jų siuntimo į  Klaipėdos pedagoginę 

psichologinę tarnybą 

K. Kniukštienė 

V. Masienė 

Grupių mokytojai 

Pagal poreikį  

12.3. Bendradarbiavimas su įstaigos 

savivaldos institucijomis, specialistais 

vaiko gerovės klausimais 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Pagal 

situaciją 

 

12.4. Smurto ir patyčių prevencinių veiklos 

programų vykdymas  

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Pagal 

numatytą 

planą 

 

12.5. Bendradarbiavimas su Klaipėdos miesto 

pedagogine psichologine tarnyba 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

V. Masienė 

 

Pagal poreikį  

12.6. Rengti pritaikytas ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo(si) programas. 

V. Masienė 

Grupių mokytojai 

Esant 

poreikiui 

 

13. Materialinės bazės gerinimas 

13.1. Pasiruošimas naujiems mokslo metams I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Liepa 

Rugpjūtis 

 

13.2. Kontroliuojančių institucijų nustatytų 

trūkumų šalinimas 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Pagal poreikį  

13.3. Apsirūpinti ugdymo priemonėmis ir 

inventoriumi (lauko įrenginiais, žaislais, 

didaktinėmis priemonėmis, metodine 

literatūra, IKT technologijomis ir kt.) 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

V. Stirbienė 

Nuolat  

13.4. Įsigyti įrangą ir inventorių: 

dulkių siurblių, šaldytuvą, baldų 

grupėms (spintų, sekcijų, stalų, kėdučių 

ir kt.) 

V. Stirbienė Per metus  

13.5. Atlikti įstaigos  vienos grupės remontą 

ir pakeisti vidaus patalpų elektros 

šviestuvus  

V. Stirbienė Liepa  

13.6. Atnaujinti žaidimų aikšteles, sutvarkyti 

lauko teritoriją 

V. Stirbienė Nuolat  

14.  Įstaigos tarybos veikla 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

14.1. 2023 metų Įstaigos veiklos plano svarstymas I. Petravičienė 

 

Sausis 

 

14.2. 2022 metų vadovo metų veiklos ataskaita 

2022 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaita 

2023 metų įstaigos veiklos plano pristatymas. 

Bendruomenės narių partnerystės ir pilietinių 

iniciatyvų skatinimas. Įstaigos darbas vasaros 

laikotarpiu 

Bendruomenės pilietinių iniciatyvų skatinimas 

E. Ramanauskienė Vasario 1 

d.  



16 

 

14.3. Įstaigos internetinės svetainės atnaujinimas. Grupių 

aprūpinimas edukacinėmis priemonėmis. Savivaldos 

institucijų įtraukimas priimant įstaigos veiklai svarbius 

sprendimus. Informaciniai klausimai 

E. Ramanauskienė Gegužė 

14.4.  1,2 proc. gautos paramos panaudojimas.  

2024 m. veiklos gairių numatymas, 

perspektyvinė mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos programa,. Edukacinių lauko 

erdvių kūrimas, siekiant įvairių poreikių vaikų 

užimtumo 

E. Ramanauskienė Gruodis 

15. Mokytojų tarybos veikla 

15.1. 2022 metų įstaigos veiklos plano įgyvendinimo 

ataskaita. 

2022 metų II pusmečio logopedo veiklos ataskaita 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 
Vasaris 

 
2023 metų įstaigos veiklos plano pristatymas 

Pedagogų profesinio tobulėjimo ir metodinės veiklos 

analizė 

K. Kniukštienė 

 

Atnaujintos Švietimo pagalbos sistemos pristatymas K. Kniukštienė 

15.2. Aktualūs mokyklos veiklos organizavimo klausimai 

2023-2024 m.m. 

I. Petravičienė  

K. Kniukštienė 

Gegužė 

2023 – 2024 mokslo metų ugdymo turinio planavimas,  

ugdytinių pasiekimų ir pažangos vertinimo aptarimas 

I. Petravičienė  

K. Kniukštienė 

2023 m. I pusmečio logopedo veiklos ataskaita 

Bendruomenės narių partnerystės ir lyderystės 

skatinimas siekiant ugdymo kokybės 

V. Masienė 

15.3. Įstaigos veiklos įsivertinimo rezultatų aptarimas ir 

veiklos tobulinimo galimybės 

Įsivertinimo grupė 

Gruodis 

2023 metų veiklos gairių numatymas, perspektyvinės 

mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos 

programos projektų  pristatymas 

I. Petravičienė  

K. Kniukštienė 

 

Finansinių išteklių, skirtų įstaigos išlaikymui, 

panaudojimo tikslingumas 

I. Petravičienė 

D. Paulionienė 

Kūrybinių grupių darbo ataskaitos už 2023 metus KG pirmininkai 

16. Metodinės tarybos veikla 

16.1. Metodinės tarybos veiklos plano 2023 metams 

aptarimas. 

Ugdymo turinio planavimo principai 

„Pamokos studija“ – įrankis mokytojų 

bendradarbiavimui ir profesiniam tobulėjimui 

K. Kniukštienė 

 

 

Sausis 

16.2. Pranešimas „Veiklų įvairovė taikant projekto metodą“ 

Darbo patirties sklaida - IKT įrankiai, jų panaudojimo 

galimybės ugdymui, bendradarbiavimui, projektinei 

veiklai, metodinių priemonių kūrimui (pagrindiniai 

žingsniai, dirbant su programa Canva) 

Seminarų, konferencijų medžiagos pristatymas ir 

įgyvendinimas 

Vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo sistema 
 

K. Kniukštienė 

 

Kovas 

16.3. Mokytojo gebėjimas reflektuoti savo veiklą – raktas į 

sėkmingą ir kokybišką ugdymo(si) procesą. 

Saugios ir sveikatai palankios, skirtingus ugdymosi 

K. Kniukštienė 

N. Urbutė 

Gegužė 



17 

 

 

 

_______________________________ 

poreikius atitinkančios aplinkos užtikrinimas vasaros 

darbo metu 

Ugdomoji veikla lauke – geresnei vaikų psichinei ir 

fizinei sveikatai 

S. Kneipo metodikų panaudojimo galimybės ugdymo 

procese 

16.4. Įtraukusis ugdymas – iššūkiai ir galimybės. 

Glaudus bendradarbiavimas su tėvais, siekiant 

kiekvieno vaiko asmeninės pažangos gerinimo. 

Projekto metodo svarba šiuolaikinių vaikų ugdymui 

K. Kniukštienė 

 

Spalis 

17. Vaiko gerovės komisijos (VGK) posėdžiai   

17.1. VGK metinės veiklos programos svarstymas ir 

patvirtinimas. 

Įstaigos specialiųjų poreikių vaikų raidos aptarimas ir 

pagalbos jų šeimoms numatymas. 

Atnaujinto SUP sąrašo aptarimas 

K. Kniukštienė 

 

Sausis 

17.2. Vaikų turinčių ugdymo(si) ir kitų problemų aptarimas. 

Individualių programų vaikams, turintiems specialiųjų 

ugdymo poreikių, įgyvendinimo pasiekimai. 

Logopedo darbo ataskaita už 2022 m. I pusmetį 
 

K. Kniukštienė 

V. Masienė 

 

Gegužė 

17.3. SUP sąrašo tvirtinimas 

Įstaigos specialiųjų poreikių vaikų raidos aptarimas ir 

pagalbos jų šeimoms bei mokytojams numatymas 

K. Kniukštienė 

 

Rugsėjis 

17.4. VGK metų veiklos ataskaita ir veiklos gairių 

numatymas 2024 m.  

Dokumentų reglamentuojančių spec. ugdymą aptarimas 

K. Kniukštienė 

 

Gruodis 

18. Direkciniai posėdžiai 

18.1. Aktualūs įstaigos veiklos klausimai I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

V. Stirbienė 

Pagal 

poreikį 

18.2. 2024 metų veiklos plano projektas I. Petravičienė Gruodis 


